
平成３０年１０月５日 

保護者の皆様 

練馬区立豊玉中学校 

校長 栗原 満 
 

学習発表会のご案内 
 

 清秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、本年度も日頃の学習活動の成果を学習発表会として発表することとい

たしました。つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひ生徒の活動と

作品をご鑑賞していただきたくご案内申し上げます。 

 

記 
 

1 日 時 平成３０年１０月２７日（土）  

午前 ８時３０分 ～ 午後 ２時５５分 

 

2 場 所 体育館（舞台発表） 校舎内（展示発表） 

 

3 時 程 

 

 

午前 ８時３０分～１１時０５分 舞台発表（教科・領域） 

午前１１時１５分～１２時３０分 展示見学 

午後 １時５５分～ ２時５５分 舞台発表（部活動） 

 

4 その他 ・上履きと下履き入れをお持ちください。 

・会場でのフラッシュ撮影や音の出る電子機器のご利用は、発表

の妨げになるので、ご遠慮ください。 

 

  お問い合わせ先  

  練馬区立豊玉中学校 

副校長 荒井 英樹 

３９９４－１４５１ 

 

 

 
 

 

 


